ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Kon Rẫy, ngày         tháng       năm

V/v tham gia góp ý đối với dự thảo

Quyết định ban hành Quy định về

nhiệm vụ cụ thể của từng chức vụ cán

bộ cấp xã, từng chức danh công chức

cấp xã và từng chức danh người hoạt

động không chuyên trách cấp xã

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Các Tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội huyện;

- Các phòng ban thuộc Uỷ ban nhân dân huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện quy định tại điểm d, khoản 3, Điều 32 và khoản 9, Điều 36 Nghị định

số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

Để có cơ sở ban hành Quyết định ban hành Quy định về nhiệm vụ cụ thể của

từng chức vụ cán bộ cấp xã, từng chức danh công chức cấp xã và từng chức danh

người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn huyện Kon Rẫy phù hợp,

sát với tình hình thực tế tại địa phương.

UBND huyện Kon Rẫy đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và tham gia

ý kiến đối với nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định về nhiệm vụ cụ thể

của từng chức vụ cán bộ cấp xã, từng chức danh công chức cấp xã và từng chức

danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn huyện Kon Rẫy (có

dự thảo Quyết định và Quy định kèm theo).

Lưu ý: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn có trách nhiệm phổ biến

dự thảo Quyết định và Quy định đến từng cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách trong đơn vị được biết, tham gia ý kiến.

Ý kiến tham gia, góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Uỷ ban nhân dân

huyện Kon Rẫy (qua Phòng Nội vụ huyện) trước ngày 05/8/2024 để tổng hợp,

hoàn chỉnh dự thảo trước khi ban hành.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-08-01T16:57:22+0700

		2024-08-01T19:26:29+0700

		2024-08-01T19:26:29+0700

		2024-08-01T19:26:29+0700

		2024-08-01T19:26:29+0700

		2024-08-01T19:26:29+0700